
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668581 06.81 633 3 984 07.78 347 2

070880 03.68 585 9 858 01.80 352 1

631337 02.79 608 0 913 06.54 315 6

070884 08.56 572 17 822 05.54 303 4

637364 11.80 618 5 905 09.70 343 2

607042 04.69 649 5 962 07.81 278 8

606564 11.67 01.86

01.00

Differenz: -267 3665 39 5444 1938 23
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Werbeverträge und Kugelpässe i. O.

000000 0

By-806

1779

                                            Übertritt Frank: 106 G; 110, 134, 176, 186 G/R

57113773

Bemerkungen zu:

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz

Färber, Uwe

Wagner, Uwe

Kirizsan, Albert

Bürkl, Stefan

287

313

Steinbinder, Bernd

Brugger, Jürgen

Zech, Wolfgang

Rapp, Ludwig

GesamtVollAbräumen

Robert Rammler
Fax: 0180506034757826

X

SKK Mörslingen SKC Victoria Bamberg 2

351

273

305

250

647

597

600860

019193

792739

614

794145

727942

Bischoff, Florian

Kalb, Christian

Peter, Friedrich

Bischoff, Edwin

600126

794144

X

990

875

638

648

985

1000

917

944629

07.02.2009

18.39 Uhr

Bayern

3. Bundesliga Süd

Finningen

13.55 Uhr
Landgasthof "Zum Schlössle"


